EDITAL 035/2022

DIVULGA A RELAÇÃO FINAL DOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO OBJETO DO

EDITAL N° 029/2022 – PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2022.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO a relação final dos Candidatos Inscritos, no Edital N° 029/2022, para

contratação por prazo determinado conforme Processo Seletivo Simplificado N° 005/2022,

conforme lista abaixo:

*CIRURGIÃO DENTISTA

Número de inscrições Nome do candidato

001 * Bruno De Almeida Rossoni

002 * Amanda Gehrke

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 24 de março de 2022.

Gelson Miguel Scherer
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

Eroni Maier De Andrade
Secretária da Fazenda